5) richieste di finanziamento per le varie attività per l’anno 2026 da presentare agli Enti 

Locali; 

6) presa d’atto affiliazione all’A.N.S.P.I. per l’anno 2026; 

7) individuazione quota sociale per l’anno 2026; 

8) varie ed eventuali. 

Sono presenti n. 35 (trentacinque) volontari su n. 123 (centoventitrè) iscritti all’Associazione. 

Presiede la riunione il Presidente il sacerdote don Giuseppe Guariglia. 

Funge da Segretario verbalizzante la sig.ra Monica Tedesco. 

Il Presidente, dopo la preghiera di rito, introduce ed illustra il primo argomento iscritto all’ordine

[...]

domande di adesione all’Associazione per l’Anno 2026 e che tutte hanno ricevuto un parere 

favorevole da parte dello stesso Consiglio. Per l’Anno 2026 n. 5 (cinque) iscritti non hanno 

rinnovato l’adesione. Pertanto gli iscritti – ad oggi - risultano essere 123 (centoventitrè). 

Il Presidente introduce ed illustra il terzo argomento all’o.d.g. 

Il Presidente, dopo aver illustrato le varie iniziative realizzate, presenta le voci del rendiconto. 

L’Assemblea, dopo ampia discussione alla quale prendono parte vari collaboratori, a voti unanimi,